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مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس:

رونق و آبادانی مساجد، با حضور نمازگزاران تحقق می یابد 
آیین افتتاحیه مسجد امام هادی )ع( شهرک جنت داراب با حضور خیرین و مسئولین این شهرستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، حجت الاسلام موسوی در آیین افتتاحیه مسجد شهرک جنت شهر داراب گفت : در خصوص مساجد دو 
نکته اهمیت دارد، نخست احداث آن است که به همت تلاش بانیان خیر صورت پذیرفته و دیگری آبادانی مسجد است که به  بهره برداری 

معنوی رسیده است...

کازرون
در جلسه نماینده شهرستان و فرماندار کازرون با رییس 

سازمان منابع طبیعی کشور، مطرح شد؛
تسریع در اجرای طرح های آبخیزداری، 
بیابان زدایی و اجرای طرح کمربند سبز 
و استفاده از سایت تحقیقاتی منابع طبیعی
بمنظور توسعه  فرمانداری کازرون،  از  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
همکاری و استفاده از ظرفیت و فرصت های منابع طبیعی در جهت ایجاد 
نماینده  فرماندار،  با حضور  ای  توسعه شهرستان کازرون جلسه  اشتغال و 
شهرستان و رییس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد و 

مشکلات شهرستان در این رابطه مورد بررسی قرار گرفت . 

در این جلسه، تسریع در اجرای طرح های آبخیزداری کازرون و پیگیری 
اعتبارات آن بررسی و مقرر شد این طرح با همکاری طرفین در سال جاری 

با تلاش مضاعف عملیاتی شود . 
همچنین استفاده از سایت تحقیقاتی منابع طبیعی شهرستان با هدف استفاده 
از ظرفیت آن جهت کمک به تولید محصولات دانش بنیان و مشارکت در 

پروژه گیاهان دارویی مورد بررسی و توافق قرار گرفت . 
طرح بیابان زدایی و کمک به رفع مشکلات خشکسالی و کمربند سبز در 
شهرستان کازرون بویژه در مناطق آسیب دیده با استفاده از کاشت درخت 
های مقاوم  با مشارکت سازمان منابع طبیعی و اهالی بومی منطقه از دیگر 

توافقات این  جلسه بود .

برگزاری مراسم سالروز شهادت 
 امام جعفر صادق)ع( در تیپ 

تکاور امام سجاد)ع
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی وتبلیغات تیپ تکاور 
بنیانگذار مکتب جعفری حضرت  امام سجاد )ع(، مراسم سالروز شهادت 
امام صادق )ع(با حضور نیروهای رسمی و وظیفه درحسینیه امام موسی ابن 

جعفر)ع( تیپ تکاور امام سجاد)ع( برگزار گردید.

 در این مراسم، حاجی پور از اساتید حوزه علمیه کازرون ضمن تسلیت 
شهادت امام صادق )ع( با اشاره به این که انبیا و اولیای الهی یک هدف 
اسلامی و تشکیل  تمدن  ایجاد  با حکام ستمگر،  مبارزه  داشتند و آن هم 
حکومت عدل علوی بوده است، گفت: تلاشهای علمی امام صادق )ع( در 
راستای مبارزه سیاسی،فرهنگی وجلوگیری از انحرافات در جامعه اسلامی 
است. وی در ادامه اظهار داشت: اگر در ادوار مدیریتی، امامان موفق به 
تشکیل حکومت نشدند به علت عدم ولایتمداری، نبود یار وفادار واختلاف 
از  پیروی  در  وکمال  موفقیت  به  رسیدن  راه  تنها  و  بوده  مردم  بین  در 
ولایت وروحیه انقلابی است. درپایان این مراسم، رضا شفیعی به مداحی و 

روضه خوانی پرداخت.

سروستان
پیگرانی هوشمند مسیر خط سروستان 

به شیراز، انجام شد
پیگرانی هوشمند خط لوله 10 اینچ نفت خام مسیر سروستان به شیراز که 
یکی از خطوط تامین کننده خوراک پالایشگاه شیراز است به پایان رسید .
خوردگی  واحد  رئیس  خادم  مهندس  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
فلزات منطقه فارس با اعلام این خبر افزود: با توجه به گذر خط فوق از 
دشتهای سروستان ، بند امیر و مناطق کوهستانی همچون منطقه حفاظت 
شده بمو و تحویل گیری قریب الوقوع آن خط فوق از شرکت نفت وگاز 
زاگرس جنوبی ، به منظور شناسایی نقاط ضعف احتمالی وتهیه شناسنامه ای 
جهت پایش خوردگی ها در سالیان پیش رو ، پروژه پیگرانی هوشمند در 

دستور کار منطقه قرار گرفت.
وی افزود: برای انجام این کار ابتدا 105 عدد مگنت مارکر روی خط لوله 
 EGP، MAGNET، ،نصب گردید و سپس با ارسال پیگ های تمیز کننده
MFL، TFI با توجه به ظرفیت خط در دوره هایی با فاصله 5 روز برای هر 

پیگ به انجام رسید .
مهندس خادم در پایان گفت : این پروژه با همکاری واحدهای مهندسی 
خوردگی فلزات و ترابری منطقه فارس و واحد بهره برداری شرکت نفت 
ابزار  نوآوران  شرکت  توسط  ماه  یک  مدت  طی  جنوبی  زاگرس  وگاز 

خاورمیانه انجام گردید.

داراب
مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس:

رونق و آبادانی مساجد، با حضور 
نمازگزاران تحقق می یابد 

آیین افتتاحیه مسجد امام هادی )ع( شهرک جنت داراب با حضور خیرین 

و مسئولین این شهرستان برگزار شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، حجت الاسلام موسوی در آیین افتتاحیه 
نکته  دو  مساجد  خصوص  در   : گفت  داراب  شهر  جنت  شهرک  مسجد 
اهمیت دارد، نخست احداث آن است که به همت تلاش بانیان خیر صورت 
پذیرفته و دیگری آبادانی مسجد است که به  بهره برداری معنوی رسیده 

است. 
مسجد  فاقد  و  محروم  مناطق  از  داراب  شهر  جنت  منطقه   : افزود  وی 
استان است اما با همکاری ، حضور و مشارکت مردم، ساخت مسجد امام 
هادی)ع( با زیربنای 300مترمربع ، محقق شده و با اعتباری بالغ بر 180 

میلیون تومان به بهره برداری می رسد.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس بر جایگاه خیران مسجد ساز تاکید 
کرد و ابراز داشت: در روایتی از پیامبر بزرگ اسلام است که اگر کسی 
به اندازه لانه یک پرنده در ساخت و ساز یک مسجد کمک کند، خداوند 
برای وی در بهشت یک خانه بنا می کند و این از فضل وکرم حضرت حق 

است که برای بندگانش چنین پاداشی در نظر می گیرد .
حجت الاسلام موسوی حضور و وحدت را عامل اصلی رونق بهره برداری 
امام هادی )ع( به  معنوی از مسجد دانست وتصریح کرد: ساخت مسجد 
مردم  عموم  وظیفه  اکنون  و  شد  انجام  انورالترکی  دکتر  خیر  بانی  همت 
جنت شهر است تا با صفوف متحد نماز جماعت خود دین خود را به خانه 

خدا ادا و برای عمران دائمی آن تلاش کنند.

خرم بید
معاون بهره وری اقتصادی اوقاف فارس :

کاروانسرای »خیراتی«، در چرخه 
سرمایه گذاری قرار گرفت

کاروانسرای  موقوفه   : گفت  فارس  اوقاف  اقتصادی  وری  بهره  معاون 
خیراتی شهرستان خرم بید در گردونه سرمایه گذاری قرار گرفت.

الیاس رضایی با بیان اینکه کاروانسرای موقوفه خیراتی شهرستان خرم بید 
قبل حوزه  سالیان  داشت:از  اظهار   ، است  قرار گرفته  مرکز صفاشهر  در 
علمیه امام صادق )ع( صفاشهر در این کاروانسرا مستقر بوده که باتوجه 
به احداث ساختمان حوزه علمیه و طبق توافقات انجام شده با مسئولین این 
حوزه علمیه ، این بنا از این پس با همکاری اداره کل اوقاف وبنیاد توسعه 

و عمران موقوفات فارس در گردونه سرمایه گذاری قرار می گیرد.
کاروانسرای  مرمت  و  تعمیر  مقدمات  حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  وی 
خیراتی شهرستان خرم بید با هدف تبدیل آن به مرکز گردشگری فراهم 
شده ، افزود : باتوجه به اینکه این مکان از موقعیت مطلوبی برخوردار است 
و در نزدیکی جاده شیراز - اصفهان واقع شده ، می توان از آن به عنوان 

هتل و بازارچه سنتی استفاده کرد . 
عمران  و  توسعه  بنیاد  با  لازم  های  هماهنگی  اینکه  به  اشاره  با  رضایی 
موقوفات فارس برای آغاز سرمایه گذاری در این پروژه صورت گرفته ، 
بیان داشت: با مشارکت خصوصی ، موقوفه کاروانسرای خیراتی شهرستان 

خرم بید در گردونه سرمایه گذاری قرار می گیرد.
معاون بهره وری اقتصادی اداره کل اوقاف فارس با تاکید بر اینکه رقبای 
مورد  و  شده  شناسایی  دارند  گذاری  سرمایه  قابلیت  که  استان  موقوفات 
بازدید قرار می گیرند، اظهار داشت : این موقوفات در کمیته سرمایه گذاری 
استان برای سرمایه گذاری، مطرح و توسط بنیاد توسعه عمران موقوفات 
فارس امکان سنجی می شود و در نهایت در چرخه سرمایه گذاری از سوی 

اداره کل اوقاف فارس و با مشارکت بخش خصوصی قرار می گیرد .

دیلم
پیشرفت 96 درصدی پروژه 

مخازن فولادی دیلم 
از دیلم، معاون عمرانی وبرنامه ریزی  به گزارش دریافتی روزنامه طلوع 
فرماندار در نشست با مدیر سایت کارفرمای شرکت پتروامید آسیا گفت: 
این پروژه ملی از دیگر افتخارات جمهوری اسلامی می باشد که به دست 
توانای مهندسان ایرانی انجام شده و درآینده ای نزدیک به بهره برداری 

خواهد رسید .
وی گفت :این پروژه هدیه ای بزرگ درسال اقتصاد مقاومتی ،اقدام وعمل 
است که با حمایت دولت تدبیر و امید به ایرانیان وبویژه مردم شهرستان 

دیلم  اهدا خواهد شد.
معاون برنامه ریزی اظهارداشت : شرکت پتروامید آسیا درحوزه استحفاظی 
شهرستان دیلم قرار دارد و با تعامل و همکاری و هماهنگی که بین این 
شرکت و مجموعه دولت درشهرستان وجود دارد امیدواریم شاهد بهترین 

خدمات به نظام جمهوری اسلامی باشیم .
طاهری گفت: مخازن فولادی دیلم با هدف ظرفیت سازی برای ذخیره سازی 
10 میلیون بشکه نفت توسط شرکت پتروامیدآسیا ) زیر مجموعه شرکت 
سرمایه گذاری امید (در حال اجرا و تا به حال  بیش از96درصد پیشرفت 

داشته است. 
تاکید  بومی گرایی  بر  دولت  این  توجه  به  اشاره  با  دیلم  فرماندار  معاون 
متخصص  مستعد،  تحصیلکرده،  نیروهای  دارای  شهرستان  این  داشت: 
وباتجربه درحوزه نفت وگاز؛ همچنین دارای نیروهای بومی دلسوز،آشنا با 

منطقه وهمیشه دردسترس می باشد.
کریم خلیفه لیراوی بخشدار امام حسن گفت: به کارگیری نیروی بومی 

درشرکتها از نظراقتصادی نیز به صرفه می باشد .
وی گفت: در حوزه این بخش، شرکت های نفت فلات قاره ،پتروامید و 
ونمایندگان  مردم  درخواستهای  از  یکی  و  باشند  مستقرمی  تهران جنوب 
اشتغال جوانان می باشد که ان شاءا.. قولهایی که از ناحیه این شرکت ها 

داده شده عملیاتی شوند و مردم آنها را لمس کنند.
اطراف  روستاهای  و  دیلم  شهرستان  مردم  داشت:  اظهار  لیراوی  خلیفه 
بودند  ها  مجموعه  این  یار  بدون حاشیه وکمک  نجیب، خوب،  انسانهای 
وخواهند بود پس باید قدر چنین مردمی را دانست و به پاس امنیتی که 
به کمک دولتمردان برای این منطقه ایجاد کردند به خواسته هایشان باید 

لبیک گفت .
سلمانی مدیرسایت کارفرمای شرکت پتروامیدآسیا گفت: مخزن 10میلیون 
بشکه ای نفت باجدیدترین تکنولوژی روزتوسط مهندسان داخلی انجام شده 

وپیشرفت 96درصدی داشته است .
وی اظهارداشت : برای این پروژه ملی 6000میلیارد ریال هزینه گردیده 
رئیس  معاون  حضور  با  آینده  روز   50 ظرف  پروژه  این  وان شاءا... 
جمهور،وزیرنفت و مسئولین استانی و شهرستانی طی آیینی افتتاح خواهد 

شد .
سلمانی با تاکید بر اتکا به نیروهای داخلی اظهار داشت :مسئولین شهرستان 
دیلم از شروع این پروژه تا به حال کمک های بزرگی به این مجموعه 

کرده اند .
مدیر سایت گفت: هدف این شرکت اشتغالزایی نیروهای بومی می باشد 
وهیچگونه مدیر پروازی و مستقر در این شرکت نخواهیم داشت؛ همچنین 

بیش از50درصد ازنیروها در این شرکت بومی گمارده می شوند .
وی بیان کرد: روزانه بیش از یک میلیون بشکه نفت از این شرکت صادر 

خواهد شد .
 سلمانی گفت: پروژه احداث مخازن ذخیره سازی دیلم طی قراردادی در 
سال 1389 میان شرکت پتروامید آسیا )به عنوان سرمایه گذار و مالک 
طرح( و شرکت ملی نفت ایران )به عنوان اجاره کننده مخازن( منعقد شد.

بهبهان
رئیس اداره هواشناسی بهبهان، اعلام کرد:

 رطوبت: 80 درصد، دمای هوا: 
44 درجه

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: فضل الله دادار با اعلام این خبر افزود: 
هوای بهبهان که روزهای گذشته تا 50 درجه بالای صفر رسیده بود، این 

روزها متغیر و دمای هوا بین 33 تا 44 درجه گردیده است.
شایان ذکر است، رطوبت بالا شهروندان بهبهانی را کلافه نموده و افراد را 

روانه شهرهایی نموده که دمای هوا برای آنان قابل تحمل باشد.
ان شاءالله مسئولینی که داعیه خدمتگزاری را دارند نسبت به رفع نارسایی ها 
و معضلات مردم کوشش بیشتر نموده تا مردم بتوانند رطوبت 80 درصد و 

دمای 50 درجه را تحمل نمایند.

بازدید سرزده نماینده مردم بهبهان در 
مجلس، از بیمارستان دکتر شهیدزاده 

بهبهان
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: طبق اطلاع واصله، مهندس کشت زر 
بدون هیچگونه هماهنگی و اطلاع قبلی از بیمارستان مزبور بازدیدی داشت.
به موجب اطلاع واصله، این بازدید تا ساعت 5 صبح ادامه داشت. ان شاءالله 
در  نزدیک  از  و  عملًا  مردم  نماینده  و  یابد  تداوم  پسندیده  شیوه ی  این 

جریان مشکلات مراجعین و بیمارستان قرار بگیرد.
شایان ذکر است، موکلین انتظار دارند ادارات دیگر نیز سرزده مورد بازدید 
قرار گیرند زیرا این امر موجب می گردد که مسئولین و کارمندان ادارات 
احساس نمایند که ناظری بر کار آنان نظارت می کند و تداوم این مورد، 
آنان  کار  که  کنند  احساس  ساعت  هر  کارمندان  که  گردد  می  موجب 
بایستی همه جوانب آن  امر شیوه خوبی است ولی  این  کنترل می شود. 
رعایت گردد که حق به حقداران برسد و مردم عملًا از نتیجه کار آگاه 

گردند.
خداوند به همه مسئولینی که دل در گرو خدمت به مردم دارند، توفیق و 

سعه صدر و بینش کافی عنایت فرماید. 

شادگان
پیکر پاک دو شهید گمنام در شهر 
دارخوین شادگان، تشییع و به خاک 

سپرده شدند
ستاره  ششمین  شهادت  سالروز  در  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
پرفروغ امامت و ولایت حضرت امام جعفر صادق)ع( پیکر پاک دو شهید 
گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس در میان حزن و اندوه مردم دارخوین 

از توابع شهرستان شادگان، تشییع و به خاک سپرده شدند.

در این مراسم که شماری از مسئولان محلی ، نیروهای نظام و انتظامی ، 
خانواده های معظم شهدا و ایثارگران حضور داشتند، پیکر این شهدای عزیز 

پس از اقامه نماز بر پیکر آنان در شهر دارخوین به خاک سپرده شدند.
فرماندار شادگان در این آیین با تقدیر از خون شهیدانی که آرامش امروز 
کشور مدیون رشادت ها و فداکاری های آنهاست بیان کرد: وجود شهدای 
گمنام در این شهر فرصتی است برای کسانی که کمر همت بسته اند تا 
به مردم خدمت کنند و خدمت به شهیدان گمنام این سرزمین در ردیف 

برترین خدمت هاست.
پیامدهای جنگ، وجود پیکرهای  از  اینکه یکی  بابیان  اللهی  بهروز فرج 
بی نام و نشان است که بدون هویت به کشور باز می گردند، بیان کرد: 
در  اسلامی  جمهوری  و  اسلام  از  دفاع  برای  اسلام  رزمندگان  از  بسیاری 
جبهه های حق علیه باطل هشت سال جنگیده و گمنام به شهادت رسیدند. 
وی با اشاره به پلاک های شهدا که سالها در خاک مدفون بود، گفت:گاهی 
عده ای از رزمندگان پلاک های خود را قبل از شهادت یا پیش از عملیات 
جا می گذاشتند تا به کاروان گمنامان فاطمی بپیوندند، کسانی که معتقد 
بودند اجری در گمنامی است که در نامداری نیست، این ها همان شهدایی 
بودند که در مسیر کسب درجات بالاتر در شهادت نیز از یکدیگر سبقت 

می گرفتند.
وی حضور آنها را برکتی برای شهر و مردم دارخوین عنوان کرد و گفت: 
با استعانت از خون شهدا امیدواریم بیشتر از پیش و خالصانه قدم در راه 

آبادسازی این کشور شهیدپرور و حفظ ارزشهای اسلامی بگذاریم.
مدیون  را  کشور  اقتدار  و  عزت  مراسم،  این  در  نیز  شادگان  جمعه  امام 
جانفشانی شهدای دفاع مقدس دانست و گفت:اگر کشورمان در منطقه ای 
قدردان  باید  است  برخوردار  بالایی  امنیت  از  خاورمیانه  مانند  پرآشوب 

شهدای دفاع مقدس و خانواده آنان باشیم.

حجت الاسلام سیدمجید شرفی بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه 
سوی  از  همواره  که  فراوانی  تهدیدات  به  توجه  با  افزود:  و  کرد  تاکید 
انتقال   ، رستگاری  و  نجات  راه  تنها  دارد  وجود  کشورمان  علیه  دشمنان 
ارزش های دفاع مقدس و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که کشور 

را در مقابل تهدیدهای بیگانگان بیمه می کند.
فرمانده ناحیه مقاومت شادگان نیز گفت: تشییع و تدفین پیکر دو شهید 
عملیات  نظیرترین  بی  در ردیف  و  افتخار  مایه  دارخوین  در شهر  گمنام 

فرهنگی بود که نورانیت را به دل مردم هدیه کرد.
سرهنگ حسین خنافره، با اشاره به این موضوع که تشییع پیکر دو شهید 
گمنام همزمان با شهادت حضرت امام جعفر صادق)ع( برگزار شد اظهار 
داشت: در این مراسم باشکوه و معنوی مردم شهرستان شادگان با حضور 
پرشور خود بار دیگر با آرمان های نظام و انقلاب اسلامی تجدید میثاق 

کرده و به ندای مظلومیت شهدای هشت سال دفاع مقدس لبیک گفتند.
والامقام  افزود:این دو شهید گمنام  بسیج شادگان  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
۲0 ساله در تک دشمن در فاو و شهید ۲5ساله در عملیات خیبر در جزیره 

مجنون به فیض شهادت رسیده اند.

مقدس  دفاع  سال  هشت  پرافتخار  دوران  گمنام  1۲7شهید  پیکر  تشییع 
از  استان کشور   ۲3 در  جعفر صادق)ع(  امام  شهادت  سالروز  با  همزمان 

جمله خوزستان تشییع و به خاک سپرده شدند.

هرمزگان
ارایه خدمات تخصصی پوست درمجتمع 
درمانی پیامبر اعظم )ص( بندرعباس با 

تعرفه دولتی
 سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان 
گفت: با افتتاح کلینیک تخصصی پوست در مجتمع آموزشی درمانی پیامبر 
اعظم )ص( بندرعباس، خدمات تخصصی این بخش با تعرفه دولتی انجام 

می شود.
 ، درمانی  لیزر  جمله  از  داشت:خدماتی  اظهار  داودی  حسین  سید  دکتر   
بدخیم  و  خیم  ضایعات خوش  تمامی  و  زگیل   ، کیست   ، خال  برداشتن 

پوستی در این کلینیک با تعرفه دولتی ارائه می گردد .
وی تصریح کرد: این مرکز درمانی با متراژ ۲40 مترمربع در ضلع غربی 
مجتمع آموزشی درمانی پیامبر اعظم)ص( بندرعباس واقع شده و هم اکنون 
سه پزشک متخصص عضو هیات علمی دانشگاه و عضو انجمن متخصصان 

پوست در این مرکز مشغول طبابت هستند.
مجتمع پیامبر اعظم )ص( بندرعباس بزرگترین بیمارستان استان هرمزگان 
و یکی از بیمارستان های مرجع استان است که بیماران از سراسر استان 

جهت تشخیص و درمان به این بیمارستان مراجعه می کنند.
این مرکز آموزشی، تحقیقاتی، درمانی و بهداشتی زیر نظر دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان است و به صورت دولتی اداره می شود.
طرح ابتدایی بیمارستان شهید محمدی در سال 1346 به عنوان بیمارستان 70 
تختخوابی به تصویب رسید ولی در سال 1347 با تغییر به ۲۲۲ تختخوابی 
ساخت آن شروع شد و در سال 1359 پس از اتمام بنای ساختمان،آغاز به 
کار کرد. بازسازی این بیمارستان در سال 94پایان یافت و هم اکنون با 

حدود 450 تخت مصوب مشغول فعالیت است.

کهگیلویه و بویراحمد
پنج پروژه در بافت های فرسوده 

 کهگیلویه و بویراحمد
 در دست اجراست

رئیس اداره عمران و بهسازی شهری اداره کل راه و شهرسازی کهگیلویه 
استان  این  بافت های فرسوده  بویراحمد گفت: پنج پروژه عمرانی در  و 

در دست اجراست.
 روح الله دهیم خوب در این خصوص افزود: این پروژه ها شامل مدرسه 
شش کلاسه مهریان، مرکز جامع درمانی بلهزار یاسوج ، یک باب سالن 
ورزشی در گچساران، ساماندهی خیابان بلادیان و بازگشایی رینگ بافت 
امسال  اعتبار  میلیون ریال  میلیاردو 100  بیان کرد: 7۲  فرسوده است.وی 

برای این پروژه ها در نظر گرفته شده است.
دهیم خوب ابراز کرد: از این میزان اعتبارات 36 میلیاردو 600 میلیون ریال 
به ساماندهی خیابان بلادیان، 10 میلیارد ریال به ساخت یک سالن ورزشی 
مدرسه شش کلاسه  باب  به ساخت یک  ریال  میلیارد   1۲ در گچساران، 
در مهریان و 13 میلیاردو 500 میلیون ریال به مرکز جامع درمانی بلهزار 

یاسوج اختصاص یافته است .
وی ابراز کرد: برای بازگشایی رینگ بافت فرسوده دوگنبدان بیش از 80 

میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
با  فرسوده  بافت  پلاک   170 طرح  این  در  کرد:  تصریح  خوب  دهیم 
و شهرداری خریداری  ایران  بهسازی شهری  و  عمران  همکاری شرکت 

و تخریب خواهد شد.
رئیس اداره عمران و بهسازی شهری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
در سال گذشته 15 پلاک با اعتباری بیش از هشت میلیارد ریال در این 

محدوده خریداری شد و به زودی عملیات تخریب آنها آغاز خواهد شد.
و  کهگیلویه  استان  در  فرسوده  بافت  هکتار   596 افزود:  خوب  دهیم 
بویراحمد وجود دارد که از این میزان 40 هکتار تاریخی است. وی گفت: 
از این میزان بافت فرسوده بیش از 3۲6 هکتار در شهرهای دوگنبدان و 

دهدشت است.

صفحه
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